SUBMERSAS BARRAS DE 3 MTS COM ROSCA 

QUADRADA EXTERNA MAIS ANEL X   LUVA 

ROSCA QUADRADA INTERNA 3¨ 75MM – 

MODELO SUPER REFORÇADO (PRESSÃO 

ATÉ 350MCA)  

UN 70 CRI R$ 850,00 R$ 59.500,00 

VALOR TOTAL R$ 250.567,50 

Valor Global Total da Licitação R$ 263.007,50 (duzentos sessenta três mil, sete reais e cinquenta 
centavos).